Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
HOOGWAARDIGE METALEN BEKLEDING
• Duurzame buitentoepassingen dankzij
bestendigheid tegen corrosie
• Productie op maat met verschillende soorten
metaal op de gewenste dikte
• Beschermt geïsoleerde pijpen tegen

Biologische /
chemische
eigenschappen
Zeer goed bestand tegen zeewater, zoute lucht en industriële omgevingen. (Aluminium) zeer goed bestand in normale
toepassingen en in industriële omgevingen (AluZinc). Zeer goed bestand in normale toepassingen (Thermisch verzonken).
Massa per m2 1350 - 2700 g/m² (Aluminium) 3925 - 7850 g/m² (Aluzinc) 3140 - 7850 g/m² (Thermisch verzonken)
Structuur Glad
Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten die zijn verkregen onder typerende toepassingsomstandigheden. Ontvangers van deze informatie dienen, in hun eigen belang en voor hun eigen
verantwoordelijkheid, tijdig bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn.
204 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Okabell ommanteling - gegalvaniseerd staal
met beschermende vernislaag
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Ommanteling Bocht
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. 55. BRL7004 270. BBL7005 24.
80. 0.5. 60. BRL8004 288. BBL8005 30.
90. 0.5. 65. BRL9004 280. BBL9005 24.
100. 0.5. 75. BRL10004 240. BBL10005 24.
110. 0.5. 80. BRL11005 210. BBL11005 24.
120. 0.5. 85. BRL12005 180. BBL12005 24.
130. 0.6. 85. BRL13005 150. BBL13006 20.
140. 0.6. 95. BRL14005 125. BBL14006 20.
150. 0.6. 100. BRL15005 125. BBL15006 20.
160. 0.6. 105. BRL16006 100. BBL16006 16.
170. 0.6. 110. BRL17006 100. BBL17006 24.
180. 0.6. 115. BRL18006 80. BBL18006 17.
190. 0.6. 120. BRL19006 80. BBL19006 14.
200. 0.6. 125. BRL20006 60. BBL20006 12.
210. 0.6. 130. BRL21006 60. BBL21006 16.
220. 0.6. 135. BRL22006 60. BBL22006 14.
230. 0.6. 140. BRL23006 75. BBL23006 13.
240. 0.6. 145. BRL24006 70. BBL24006 12.
250. 0.6. 155. BRL25006 65. BBL25006 12.
260. 0.7. 160. BRL26007 60. BBL26007 12.
270. 0.7. 170. BRL27007 55. BBL27007 11.
280. 0.7. 175. BRL28007 55. BBL28007 10.
290. 0.7. 180. BRL29007 40. BBL29007 10.
300. 0.7. 185. BRL30007 40. BBL30007 9.
310. 0.7. 190. BRL31007 40. BBL31007 8.
320. 0.7. 190. BRL32007 35. BBL32007 8.
330. 0.7. 195. BRL33007 35. BBL33007 7.
340. 0.7. 200. BRL34007 30. BBL34007 6.
350. 0.7. 210. BRL35007 30. BBL35007 6.
360. 0.7. 215. BRL36007 30. BBL36007 6.
370. 0.7. 230. BRL37007 30. BBL37007 5.
380. 0.7. 270. BRL38007 30. BBL38007 5.
390. 0.7. 270. BRL39007 30. BBL39007 ● -
400. 0.7. 300. BRL40007 25. BBL40007 ● -
410. 0.7. 305. BRL41007 25. BBL41007 ● -
420. 0.7. 305. BRL42007 20. BBL42007 ● -
430. 0.7. 310. BRL43007 20. BBL43007 ● -
440. 0.7. 320. BRL44007 ● 15. BBL44007 ● -
450. 0.7. 330. BRL45007 ● 15. BBL45007 ● -
460. 0.7. 340. BRL46007 ● 15. BBL46007 ● -
470. 0.7. 360. BRL47007 ● 15. BBL47007 ● -
480. 0.7. 380. BRL48007 ● 15. BBL48007 ● -
Okabell ommanteling - gegalvaniseerd staal
met beschermende vernislaag
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Ommanteling Bocht
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking

360. 0.7. 215. BRL36007 30. BBL36007 6.
370. 0.7. 230. BRL37007 30. BBL37007 5.
380. 0.7. 270. BRL38007 30. BBL38007 5.
390. 0.7. 270. BRL39007 30. BBL39007 ● -
400. 0.7. 300. BRL40007 25. BBL40007 ● -
410. 0.7. 305. BRL41007 25. BBL41007 ● -
420. 0.7. 305. BRL42007 20. BBL42007 ● -
430. 0.7. 310. BRL43007 20. BBL43007 ● -
440. 0.7. 320. BRL44007 ● 15. BBL44007 ● -
450. 0.7. 330. BRL45007 ● 15. BBL45007 ● -
460. 0.7. 340. BRL46007 ● 15. BBL46007 ● -
470. 0.7. 360. BRL47007 ● 15. BBL47007 ● -
480. 0.7. 380. BRL48007 ● 15. BBL48007 ● -
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Kopplaat Spuitmond
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. - BEL7005 120. BSL7070 18.
80. 0.5. - BEL8005 120. BSL8080 24.
90. 0.5. - BEL9005 120. BSL9090 30.
100. 0.5. - BEL10005 120. BSL100100 24.
110. 0.5. - BEL11005 100. BSL110110 21.
120. 0.5. - BEL12005 100. BSL120120 21.
130. 0.6. - BEL13006 60. BSL130130 15.
140. 0.6. - BEL14006 60. BSL140140 15.
150. 0.6. - BEL15006 60. BSL150150 21.
160. 0.6. - BEL16006 60. BSL160160 15.
170. 0.6. - BEL17006 50. BSL170170 15.
180. 0.6. - BEL18006 50. BSL180180 15.
190. 0.6. - BEL19006 50. BSL190190 15.
200. 0.6. - BEL20006 60. BSL200200 15.
210. 0.6. - BEL21006 60. BSL210210 15.
220. 0.6. - BEL22006 60. BSL220220 15.
230. 0.6. - BEL23006 50. BSL230230 15.
240. 0.6. - BEL24006 50. BSL240240 ● 15.
250. 0.6. - BEL25006 40. BSL250250 15.
260. 0.7. - BEL26007 40. BSL260260 ● 9.
270. 0.7. - BEL27007 40. BSL270270 ● 9.
280. 0.7. - BEL28007 40. BSL280280 ● 9.
290. 0.7. - BEL29007 30. BSL290290 ● 9.
300. 0.7. - BEL30007 30. BSL300300 ● 9.
310. 0.7. - BEL31007 30. BSL310310 ● -
320. 0.7. - BEL32007 30. BSL320320 ● -
330. 0.7. - BEL33007 30. BSL330330 ● -
340. 0.7. - BEL34007 30. BSL340340 ● -
350. 0.7. - BEL35007 30. BSL350350 ● -
360. 0.7. - BEL36007 30. BSL360360 ● -
370. 0.7. - BEL37007 - BSL370370 ● -
380. 0.7. - BEL38007 - BSL380380 ● -
390. 0.7. - BEL39007 ● - BSL390390 ● -
400. 0.7. - BEL40007 ● - BSL400400 ● -
410. 0.7. - BEL41007 ● - BSL410410 ● -
420. 0.7. - BEL42007 ● - BSL420420 ● -
430. 0.7. - BEL43007 ● - BSL430430 ● -
440. 0.7. - BEL44007 ● - BSL440440 ● -
450. 0.7. - BEL45007 ● - BSL450450 ● -
460. 0.7. - BEL46007 ● - BSL460460 ● -
470. 0.7. - BEL47007 ● - BSL470470 ● -
480. 0.7. - BEL48007 ● - BSL480480 ● -
opmerking Indien niet anders besteld, leveren wij bovenvermelde standaardversie. Andere afmetingen, types,
materialen en verpakkingsmaterialen op verzoek.
Metaaldikte conform DIN4140 voor Okabell systemen met mechanische impact kunnen op verzoek
geleverd worden.

102 x x x x
106 x x x x
(1) Reference dimension (= D + T): In the case of intermediate sizes the next larger reference dimension is consulted when calculating the selling price.
DT
A
L
D
L
T D
L
2072019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Okabell ommanteling - aluminium zeewaterbestendig
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Ommanteling Bocht
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. 55. BRS7005 48. BBS7005 24.
80. 0.5. 60. BRS8005 64. BBS8005 30.
90. 0.5. 65. BRS9005 60. BBS9005 24.
100. 0.5. 75. BRS10005 45. BBS10005 24.
110. 0.5. 80. BRS11005 45. BBS11005 24.
120. 0.5. 85. BRS12005 30. BBS12005 24.
130. 0.6. 85. BRS13006 25. BBS13006 20.
140. 0.6. 95. BRS14006 25. BBS14006 20.
150. 0.6. 100. BRS15006 25. BBS15006 20.
160. 0.6. 105. BRS16006 20. BBS16006 16.
170. 0.6. 110. BRS17006 20. BBS17006 24.
180. 0.6. 115. BRS18006 20. BBS18006 17.
190. 0.6. 120. BRS19006 20. BBS19006 14.
200. 0.6. 125. BRS20006 20. BBS20006 12.
210. 0.6. 130. BRS21006 20. BBS21006 16.
220. 0.6. 135. BRS22006 15. BBS22006 14.
230. 0.6. 140. BRS23006 15. BBS23006 13.
240. 0.6. 145. BRS24006 15. BBS24006 12.
250. 0.6. 155. BRS25006 110. BBS25006 12.
260. 0.8. 160. BRS26008 110. BBS26008 12.
270. 0.8. 170. BRS27008 80. BBS27008 11.
280. 0.8. 175. BRS28008 80. BBS28008 10.
290. 0.8. 180. BRS29008 80. BBS29008 10.
300. 0.8. 185. BRS30008 80. BBS30008 9.
310. 0.8. 190. BRS31008 60. BBS31008 8.
320. 0.8. 190. BRS32008 60. BBS32008 8.
330. 0.8. 195. BRS33008 ● 60. BBS33008 ● 7.
340. 0.8. 200. BRS34008 ● 60. BBS34008 ● 6.
350. 0.8. 210. BRS35008 ● 60. BBS35008 ● 6.
360. 0.8. 215. BRS36008 ● 60. BBS36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRS37008 ● 60. - -
380. 0.8. 270. BRS38008 ● 50. BBS38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRS39008 ● 50. BBS39008 ● -
400. 0.8. 300. BRS40008 ● 40. BBS40008 ● -
410. 0.8. 305. BRS41008 ● 40. BBS41008 ● -
420. 0.8. 305. BRS42008 ● 40. BBS42008 ● -
430. 0.8. 310. BRS43008 ● 40. BBS43008 ● -
440. 0.8. 320. BRS44008 ● 30. BBS44008 ● -
450. 0.8. 330. BRS45008 ● 30. BBS45008 ● -
460. 0.8. 340. BRS46008 ● 30. BBS46008 ● -
470. 0.8. 360. BRS47008 ● 30. BBS47008 ● -
480. 0.8. 380. BRS48008 ● 20. BBS48008 ● -
Okabell ommanteling - aluminium zeewaterbestendig
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Ommanteling Bocht
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. 55. BRS7005 48. BBS7005 24.

360. 0.8. 215. BRS36008 ● 60. BBS36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRS37008 ● 60. - -
380. 0.8. 270. BRS38008 ● 50. BBS38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRS39008 ● 50. BBS39008 ● -
400. 0.8. 300. BRS40008 ● 40. BBS40008 ● -
410. 0.8. 305. BRS41008 ● 40. BBS41008 ● -
420. 0.8. 305. BRS42008 ● 40. BBS42008 ● -
430. 0.8. 310. BRS43008 ● 40. BBS43008 ● -
440. 0.8. 320. BRS44008 ● 30. BBS44008 ● -
450. 0.8. 330. BRS45008 ● 30. BBS45008 ● -
460. 0.8. 340. BRS46008 ● 30. BBS46008 ● -
470. 0.8. 360. BRS47008 ● 30. BBS47008 ● -
480. 0.8. 380. BRS48008 ● 20. BBS48008 ● -
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Kopplaat Spuitmond
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. - BES7006 120. BSS7070 ● 18.
80. 0.5. - BES8006 120. BSS8080 ● 24.
90. 0.5. - BES9006 120. BSS9090 ● 30.
100. 0.5. - BES10006 120. BSS100100 ● 24.
110. 0.5. - BES11006 100. BSS110110 ● 21.
120. 0.5. - BES12006 100. BSS120120 ● 21.
130. 0.6. - BES13006 60. BSS130130 ● 15.
140. 0.6. - BES14006 60. BSS140140 ● 15.
150. 0.6. - BES15006 60. BSS150150 ● 21.
160. 0.6. - BES16006 60. BSS160160 ● 15.
170. 0.6. - BES17006 50. BSS170170 ● 15.
180. 0.6. - BES18006 50. BSS180180 ● 15.
190. 0.6. - BES19006 50. BSS190190 ● 15.
200. 0.6. - BES20006 60. BSS200200 ● 15.
210. 0.6. - BES21006 60. BSS210210 ● 15.
220. 0.6. - BES22006 60. BSS220220 ● 15.
230. 0.6. - BES23006 ● 50. BSS230230 ● 15.
240. 0.6. - BES24006 ● 50. BSS240240 ● 15.
250. 0.6. - BES25008 ● 40. BSS250250 ● 15.
260. 0.8. - BES26008 ● 40. BSS260260 ● 9.
270. 0.8. - BES27008 ● 40. BSS270270 ● 9.
280. 0.8. - BES28008 ● 40. BSS280280 ● 9.
290. 0.8. - BES29008 ● 30. - -
300. 0.8. - BES30008 ● 30. - -
310. 0.8. - BES31008 ● 30. BSS310310 ● -
320. 0.8. - BES32008 ● 30. BSS320320 ● -
330. 0.8. - BES33008 ● 30. BSS330330 ● -
340. 0.8. - BES34008 ● 30. BSS340340 ● -
350. 0.8. - BES35008 ● 30. BSS350350 ● -
360. 0.8. - BES36008 ● 30. BSS360360 ● -
370. 0.8. - BES37008 ● - BSS370370 ● -
380. 0.8. - BES38008 ● - BSS380380 ● -
390. 0.8. - BES39008 ● - BSS390390 ● -
400. 0.8. - BES40008 ● - BSS400400 ● -
410. 0.8. - BES41008 ● - BSS410410 ● -
420. 0.8. - BES42008 ● - BSS420420 ● -
430. 0.8. - BES43008 ● - BSS430430 ● -
440. 0.8. - BES44008 ● - BSS440440 ● -
450. 0.8. - BES45008 ● - BSS450450 ● -
460. 0.8. - BES46008 ● - BSS460460 ● -
470. 0.8. - BES47008 ● - BSS470470 ● -
480. 0.8. - BES48008 ● - BSS480480 ● -
opmerking Indien niet anders besteld, leveren wij bovenvermelde standaardversie. Andere afmetingen, types,
materialen en verpakkingsmaterialen op verzoek.
Metaaldikte conform DIN4140 voor Okabell systemen met mechanische impact kunnen op verzoek
geleverd worden.

102 x x x x
106 x x x x
(1) Reference dimension (= D + T): In the case of intermediate sizes the next larger reference dimension is consulted when calculating the selling price.
DT
A
L
D
L
T D
L
210 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Okabell ommanteling - aluminium eloxal zeewaterbestendig
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Ommanteling Bocht
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. 55. BRM7005 48. BBM7005 24.
80. 0.5. 60. BRM8005 64. BBM8005 30.
90. 0.5. 65. BRM9005 60. BBM9005 24.
100. 0.5. 75. BRM10005 45. BBM10005 24.
110. 0.5. 80. BRM11005 45. BBM11005 24.
120. 0.5. 85. BRM12005 30. BBM12005 24.
130. 0.6. 85. BRM13006 25. BBM13006 20.
140. 0.6. 95. BRM14006 25. BBM14006 20.
150. 0.6. 100. BRM15006 25. BBM15006 20.
160. 0.6. 105. BRM16006 20. BBM16006 16.
170. 0.6. 110. BRM17006 20. BBM17006 24.
180. 0.6. 115. BRM18006 20. BBM18006 17.
190. 0.6. 120. BRM19006 20. BBM19006 14.
200. 0.6. 125. BRM20006 20. BBM20006 12.
210. 0.6. 130. BRM21006 20. BBM21006 16.
220. 0.6. 135. BRM22006 15. BBM22006 14.
230. 0.6. 140. BRM23006 15. BBM23006 ● 13.
240. 0.6. 145. BRM24006 15. BBM24006 ● 12.
250. 0.6. 155. BRM25006 110. BBM25006 ● 12.
260. 0.8. 160. BRM26008 110. BBM26008 ● 12.
270. 0.8. 170. BRM27008 80. BBM27008 ● 11.
280. 0.8. 175. BRM28008 80. BBM28008 ● 10.
290. 0.8. 180. BRM29008 80. BBM29008 ● 10.
300. 0.8. 185. BRM30008 80. BBM30008 ● 9.
310. 0.8. 190. BRM31008 60. BBM31008 ● 8.
320. 0.8. 190. BRM32008 60. BBM32008 ● 8.
330. 0.8. 195. BRM33008 ● 60. BBM33008 ● 7.
340. 0.8. 200. BRM34008 ● 60. BBM34008 ● 6.
350. 0.8. 210. BRM35008 ● 60. BBM35008 ● 6.
360. 0.8. 215. BRM36008 ● 60. BBM36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRM37008 ● 60. BBM37008 ● 5.
380. 0.8. 270. BRM38008 ● 50. BBM38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRM39008 ● 50. BBM39008 ● -
400. 0.8. 300. BRM40008 ● 40. BBM40008 ● -
410. 0.8. 305. BRM41008 ● 40. BBM41008 ● -
420. 0.8. 305. BRM42008 ● 40. BBM42008 ● -
430. 0.8. 310. BRM43008 ● 40. BBM43008 ● -
440. 0.8. 320. BRM44008 ● 30. BBM44008 ● -
450. 0.8. 330. BRM45008 ● 30. BBM45008 ● -
460. 0.8. 340. BRM46008 ● 30. BBM46008 ● -
470. 0.8. 360. BRM47008 ● 30. BBM47008 ● -
480. 0.8. 380. BRM48008 ● 20. BBM48008 ● -
Okabell ommanteling - aluminium eloxal zeewaterbestendig
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Ommanteling Bocht
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. 55. BRM7005 48. BBM7005 24.

360. 0.8. 215. BRM36008 ● 60. BBM36008 ● 6.
370. 0.8. 230. BRM37008 ● 60. BBM37008 ● 5.
380. 0.8. 270. BRM38008 ● 50. BBM38008 ● 5.
390. 0.8. 270. BRM39008 ● 50. BBM39008 ● -
400. 0.8. 300. BRM40008 ● 40. BBM40008 ● -
410. 0.8. 305. BRM41008 ● 40. BBM41008 ● -
420. 0.8. 305. BRM42008 ● 40. BBM42008 ● -
430. 0.8. 310. BRM43008 ● 40. BBM43008 ● -
440. 0.8. 320. BRM44008 ● 30. BBM44008 ● -
450. 0.8. 330. BRM45008 ● 30. BBM45008 ● -
460. 0.8. 340. BRM46008 ● 30. BBM46008 ● -
470. 0.8. 360. BRM47008 ● 30. BBM47008 ● -
480. 0.8. 380. BRM48008 ● 20. BBM48008 ● -
Buiten-Ø [mm] Dikte [mm] Buigradius [mm] Kopplaat Spuitmond
Code stuks/verpakking Code stuks/verpakking
70. 0.5. - BEM7006 ● 120. BSM7070 ● 18.
80. 0.5. - BEM8006 120. BSM8080 ● 24.
90. 0.5. - BEM9006 120. BSM9090 ● 30.
100. 0.5. - BEM10006 120. BSM100100 ● 24.
110. 0.5. - BEM11006 100. BSM110110 ● 21.
120. 0.5. - BEM12006 100. BSM120120 ● 21.
130. 0.6. - BEM13006 60. BSM130130 ● 15.
140. 0.6. - BEM14006 ● 60. BSM140140 ● 15.
150. 0.6. - BEM15006 ● 60. BSM150150 ● 21.
160. 0.6. - BEM16006 ● 60. BSM160160 ● 15.
170. 0.6. - BEM17006 ● 50. BSM170170 ● 15.
180. 0.6. - BEM18006 ● 50. BSM180180 ● 15.
190. 0.6. - BEM19006 ● 50. BSM190190 ● 15.
200. 0.6. - BEM20006 ● 60. BSM200200 ● 15.
210. 0.6. - BEM21006 ● 60. BSM210210 ● 15.
220. 0.6. - BEM22006 ● 60. BSM220220 ● 15.
230. 0.6. - BEM23006 ● 50. BSM230230 ● 15.
240. 0.6. - BEM24006 ● 50. BSM240240 ● 15.
250. 0.6. - BEM25008 ● 40. BSM250250 ● 15.
260. 0.8. - BEM26008 ● 40. BSM260260 ● 9.
270. 0.8. - BEM27008 ● 40. BSM270270 ● 9.
280. 0.8. - BEM28008 ● 40. BSM280280 ● 9.
290. 0.8. - BEM29008 ● 30. BSM290290 ● 9.
300. 0.8. - BEM30008 ● 30. BSM300300 ● 9.
310. 0.8. - BEM31008 ● 30. BSM310310 ● -
320. 0.8. - BEM32008 ● 30. BSM320320 ● -
330. 0.8. - BEM33008 ● 30. BSM330330 ● -
340. 0.8. - BEM34008 ● 30. BSM340340 ● -
350. 0.8. - BEM35008 ● 30. BSM350350 ● -
360. 0.8. - BEM36008 ● 30. BSM360360 ● -
370. 0.8. - BEM37008 ● - BSM370370 ● -
380. 0.8. - BEM38008 ● - BSM380380 ● -
390. 0.8. - BEM39008 ● - BSM390390 ● -
400. 0.8. - BEM40008 ● - BSM400400 ● -
410. 0.8. - BEM41008 ● - BSM410410 ● -
420. 0.8. - BEM42008 ● - BSM420420 ● -
430. 0.8. - BEM43008 ● - BSM430430 ● -
440. 0.8. - BEM44008 ● - BSM440440 ● -
450. 0.8. - BEM45008 ● - BSM450450 ● -
460. 0.8. - BEM46008 ● - BSM460460 ● -
470. 0.8. - BEM47008 ● - BSM470470 ● -
480. 0.8. - BEM48008 ● - BSM480480 ● -
opmerking Indien niet anders besteld, leveren wij bovenvermelde standaardversie. Andere afmetingen, types,
materialen en verpakkingsmaterialen op verzoek.
Metaaldikte conform DIN4140 voor Okabell systemen met mechanische impact kunnen op verzoek
geleverd worden.